CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente da Câmara Municipal de Dumont, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão
e Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Inscrições Homologadas no Concurso Público nº 01/2022, conforme
segue:

EMPREGO PÚBLICO INSCRITOS

Controlador Interno 32

Escriturário 170

 TOTAL 202

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6224 ALAN CHIARELLI PALMA RAMOS Escriturário

6060 ALESSANDRA DENARO ROSENDO Escriturário

6160 ALESSANDRO LARA CARVALHO JUNIOR Escriturário

6282 ALEX DA CUNHA JORGE Controlador Interno

6284 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA Escriturário

6300 ALEXANDRE MAGNO ALVES DE SOUSA Escriturário

6193 ALEXANDRE MONTIS PÍNDARI Escriturário

6322 ANA CAROLINA BONANI Escriturário

6218 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO FONSECA Escriturário

6019 ANA LAURA DE OLIVEIRA Escriturário

6164 ANA LUCIA DE CARVALHO DE CONSOLE Escriturário

6161 ANA LUIZA DA FREIRIA Escriturário

6253 ANA PATRICIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS Escriturário

6265 ANA PAULA DE CARVALHO Escriturário

6008 ANA PAULA FACCINE CATANEO Escriturário

6216 ANDRE CAMARGO BRADÃO Controlador Interno

6034 ANDRE LUIZ FERREIRA Escriturário

6029 ANDREIA DOS SANTOS MARTINS Escriturário

6279 ANGELICA NOEMIA MOCCIA Escriturário

6244 AVETONIO GONÇALVES DE ANDRADE Escriturário

6043 BEATRIZ COSTA DOS SANTOS Escriturário

6208 BIANCA CAROLINE PIRES DE QUEIROZ Escriturário

6148 BIANCA DA CRUZ SALA Escriturário

6283 BRUNO BRAGHETO DA SILVA Escriturário

6240 BRUNO CAMARGO Alves Escriturário

6274 BRUNO COIMBRA CIOSAKI Escriturário

6146 CAMILA MARQUES RAMOS Escriturário

6294 CAMILA PEREIRA PARDINHO FERNANDES Escriturário

6013 CAMILA PONTES CAMARA Escriturário

6064 CAMILA ZANAROTTI BETIOLI SILVA Escriturário

6289 CAROLINA APARECIDA BUGNO Escriturário

6281 CHERYMAN GABRIELLE CALASENE OLIVIO DA SILVA Escriturário

6106 CICERA EDILEIDE DOS SANTOS Escriturário

CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6095 CÍCERO GABRIEL DOS SANTOS Escriturário

6280 DAGOBERTO DE FREITAS MIGLIORINI Escriturário

6048 DANIEL JOSÉ DOS SANTOS GONCALVES Escriturário

6063 DANIEL RICARDO GARDENGHI Escriturário

6012 DANIELA APARECIDA MARÇOLA LEITE Escriturário

6155 DANIELLE COSTA MAGALHÃES Escriturário

6153 DANILO GOMES DA SILVA CHAGAS Escriturário

6058 DAYANE CRISTINA PEREIRA Escriturário

6301 DEBORAH EMILIA FURTADO Controlador Interno

6278 DEUSDEDETH SILVA TORTURELLO Escriturário

6287 DHIEGO AUGUSTO SOLINO FEITOSA Controlador Interno

6119 DIOGO NOGUEIRA MOBIGLIA CREPALDI PEREZ Controlador Interno

6070 DIONE GEISEL VIEIRA Escriturário

6184 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO Escriturário

6314 ELAINE DIAS DOS SANTOS Controlador Interno

6031 ELAINE REGINA NUNES CARLET Escriturário

6249 ELI ALVES ZACARIAS Controlador Interno

6222 ELISANGELA TAQUENCHI PEDRUZZII PEDRUZZI Controlador Interno

6288 ELISEU DA SILVA NASCIMENTO Escriturário

6030 EMANUEL BASSO CAETANO Controlador Interno

6127 ERICK APARECIDO BOVO Escriturário

6263 ESTEFANIA PEREIRA ADOLPHO Escriturário

6080 EVA DE OLIVEIRA CARDOSO Escriturário

6291 FABIANA CRISTINA DA SILVA STEVES Escriturário

6077 FÁBIO EDUARDO GOMES MAZOCCO Escriturário

6315 FABIOLA PEREIRA ALVES Escriturário

6069 FELIPE ALVES Escriturário

6270 FELIPE JUNIOR FERNANDES SILVA Controlador Interno

6202 FERNANDA APARECIDA DO VALLE GUSMÃO CATITA Controlador Interno

6213 FERNANDA BARBOZA DE OLIVEIRA Escriturário

6143 FERNANDA OLIVEIRA DE CARVALHO Escriturário

6241 FRANCIELI CRISTINA ARAUJO Escriturário

6271 FREDERICO FABIO MAGOSSO Controlador Interno

6257 GABRIEL LORENCINI MENDONÇA Escriturário

6016 GABRIELLY STEPHANY FERRAZ GRIGORIO DE LUCENA Escriturário

6006 GIOVANNA RODRIGUES Escriturário

6046 GIZELDA DE CARVALHO GONÇALVES Escriturário

6074 GRASIELI DA SILVA MATOS OLIVEIRA Escriturário

6088 GUILHERME DA SILVA MARCARI Escriturário

6023 GUILHERME MARTINS SIMÕES Escriturário

6266 HAROLDO FERNANDO RAMOS CANIVAROLO Escriturário

6042 HELOISE REBECA GEROLDO DE OLIVEIRA Escriturário

6221 HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA Escriturário

6189 HENRY CRISTIAN ZARDO Escriturário

6163 IAGO GABRIEL MONTE Escriturário

6316 IASMIN PRISCILA GALIOTTI DE SOUZA Escriturário

CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6075 IRACI BALSAMO GARDIM Controlador Interno

6037 ISABELA REGINA TEIXEIRA POLICARPO Escriturário

6093 ISABELLY FERRAZ GRIGORIO DE LUCENA Escriturário

6017 ISIS LUIZ DOS SANTOS STELLA Escriturário

6005 ISIS SILVA GOMES Escriturário

6035 ISMAEL DE SOUSA SILVA Escriturário

6306 IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO Escriturário

6267 JAINI LOPES DOS SANTOS Escriturário

6038 Jamerson Da Silva Rodrigues Escriturário

6305 JANE MACEDO DE OLIVEIRA Controlador Interno

6178 JANICLÉIA NUNES BEZERRA Controlador Interno

6235 JAQUELINE ROCHA DOS SANTOS Escriturário

6172 JEFERSON RODRIGO DOS SANTOS Escriturário

6173 JENNIFER KATHLEEN ROCHA ALVES DOS SANTOS Escriturário

6053 JESSICA CRISTINA PEREIRA Controlador Interno

6177 JOÃO LUIZ TEODORO JÚNIOR Escriturário

6151 JOÃO VICTOR DIAS BARBOSA Controlador Interno

6311 JONATHA HENRIQUE DE ALMEIDA GALLO Escriturário

6217 JOSÉ ALFREDO CARVALHO JÚNIOR Controlador Interno

6319 JOSÉ LUIZ BELAGAMBA JUNIOR Escriturário

6131 JOSE LUIZ POLEGATO DA SILVA Escriturário

6128 JOSÉ VALDOMIRO GUEDES NETO Escriturário

6141 JOSIANE BARBOSA PRAXEDES Escriturário

6183 JOSIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA Controlador Interno

6299 JOYCE APOLINÁRIO DE OLIVEIRA Escriturário

6256 JULIANA BOTTURA Escriturário

6186 KAREN GABRIELI ROSA BOVO Escriturário

6238 KARINA AROUCHE DE LIMA Escriturário

6276 KARINA DOS SANTOS MALACO Escriturário

6050 KARINA OLIVEIRA GONZAGA GARDENGHI Escriturário

6137 KATIANE BUGNO Escriturário

6223 KELITA RODRIGUES DE LIMA Escriturário

6079 LAIS FERNANDA ALVES Escriturário

6107 LARISSA ANA DA SILVA Escriturário

6211 LARISSA SILVA MEDEIROS Escriturário

6116 LEIVANIA SANTA ROSA Escriturário

6129 LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES Escriturário

6248 LETÍCIA FELICIO DEL PICCHIA Escriturário

6290 LETICIA FERNANDA ARAUJO Escriturário

6098 LETÍCIA PURCINI ALVES REIS Escriturário

6004 LILIANE DA CUNHA XAVIER Escriturário

6298 LITSI EDUARDA MACHADO DO NASCIMENTO Escriturário

6014 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA Escriturário

6072 Luana Matos Viana Escriturário

6125 LUANE CRISTINA RODRIGUES Escriturário

6104 LUCAS DE MORAES BERTATE Escriturário

CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6126 LUCAS FARIAS DA COSTA SANTOS Escriturário

6091 LUCIANA APARECIDA GARCIA AZEVEDO Controlador Interno

6157 LUCIANA LEAL VENÂNCIO PINTO Escriturário

6260 LUIS ANTÔNIO DE LIMA JUNIOR Escriturário

6203 LUIS CARLOS MANZANO MARTINS Controlador Interno

6312 LUIS GUSTAVO NUNES LAURIANO Escriturário

6025 LUIS RICARDO TIBALI Controlador Interno

6310 LUMA DE CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS Escriturário

6292 MANUELA PONTES BARACUHY SANDRONI Escriturário

6090 MARCEL DUARTE CAETANO TOZZI Controlador Interno

6264 MARCEL DUARTE CAETANO TOZZI Escriturário

6096 MARCELA APARECIDA DE OLIVEIRA Escriturário

6094 MARCELO CESAR PERES Escriturário

6313 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS DINIZ Escriturário

6056 MARCO AURÉLIO SANCHEZ DE JESUS Escriturário

6036 MARCOS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA Escriturário

6252 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA Escriturário

6147 MARIA ELIS SYLVESTRE SILVA Escriturário

6273 MARIA ISABEL VIEIRA DE MELO Escriturário

6061 MARIA JOSÉ ALVES DOS REIS Escriturário

6150 MARIANA SIRIACO FRANCISCO Escriturário

6293 MARIANE FERREIRA SOARES Escriturário

6176 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA Escriturário

6207 MATEUS ALVES Escriturário

6113 MATHEUS ARAUJO VELASQUE Escriturário

6041 MATHEUS MUNTÚ DA SILVA Controlador Interno

6144 MATHEUS RENAN ROSA Escriturário

6190 MAXWELL APOLONIO BUCOVIC Controlador Interno

6182 MEIRE JAQUELINE DOS SANTOS DUTRA Escriturário

6304 MICAELY GOMES DE OLIVEIRA Escriturário

6076 NÁDIA GABRIELA SANTOS Escriturário

6168 NAMUEL CANDIDO DA SILVA Escriturário

6185 NEUSA APARECIDA FARINELLI DE SOUZA Escriturário

6112 NEUSIMAR PAULO BISPO DE SOUZA Escriturário

6102 OSEIAS ANDRIAZI GENARO Escriturário

6242 PÂMELA APARECIDA CLAUDIO FRANCISCO Controlador Interno

6024 PAULA GABRIELA ROSA Escriturário

6003 PAULO GIOVANE DE OLIVEIRA Controlador Interno

6255 PAULO RICARDO ALVES DA SILVEIRA Escriturário

6117 PAULO ROBSON NERES ALVES Escriturário

6180 PEDRO LOPES SILVA Escriturário

6110 PRISCILA CORDEIRO COLOMBO Escriturário

6130 PRISCILA TOSTA DE QUEIROZ Escriturário

6254 RAFAEL DA SILVA DE MATTOS GUEDES Escriturário

6020 RAFAELA NATALIA XAVIER DOS SANTOS Escriturário

6285 RAFAELA SANDRES DA SILVA SANTOS Escriturário

CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6109 ROSA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA Escriturário

6154 ROSÁLIA SILVA RAMOS Escriturário

6066 ROZELI DE MELO Escriturário

6215 SABRINA LORENZATO GOMES Escriturário

6100 SABRINA TEREZINHA ALVES Escriturário

6105 SABRINA ZANAROTTI BETIOLI SONODA Escriturário

6302 SAINT-HILAIRE GOMES DE FIGUEIREDO Escriturário

6175 SERGIO RICARDO ORTIZ FREIRE Escriturário

6170 TACIANE RITA ALVIM Escriturário

6114 TALITA CRISTINA DANEZE Escriturário

6026 TATIANE DE JESUS COSTA Escriturário

6308 TAUAN GONCALVES MACHADO Escriturário

6236 TAYLA FERNANDA POST Controlador Interno

6214 THAIRINY CECÍLIA JUZO Escriturário

6181 THALITA STHEFANI ARAUJO Escriturário

6084 THIAGO LUIZ FERREIRA ALCANTARA Escriturário

6226 TULIO BOVO PEREIRA Controlador Interno

6206 ULISSES JARDIM Escriturário

6089 VALENTIM SEBASTIAO CHIERENTIN Escriturário

6246 VANDERCI APARECIDO PESSOTTI FILHO Escriturário

6021 VANESSA CRISTINA TEIXEIRA Escriturário

6086 VANESSA PEREIRA DE JESUS COSTA Escriturário

6239 VICTOR HUGO BAGATINI Escriturário

6234 VILD VINICIUS MENEZES LIMA Controlador Interno

6237 VINICIUS AROUCHE DE LIMA Escriturário

6321 VINÍCIUS DE OLIVEIRA CARVALHO Controlador Interno

6250 VINICIUS GONZAGA ADÃO Escriturário

6068 VIVIANE ORIENTE DE OLIVEIRA VIEIRA Escriturário

6028 WALDIR CELSO REIS JUNIOR Controlador Interno

6204 WASHINGTON ANTONIO BARROSO Escriturário

6228 WELLINGTON MARCELINO DA SILVA Escriturário

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

6213 FERNANDA BARBOZA DE OLIVEIRA Escriturário

Não houve inscrição para concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

Dumont, 12 de agosto de 2022.

ALEX ROMUALDO DA SILVA
Presidente